ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

Số:              /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thành, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai điểm mới về kiểm tra, rà soát,

hệ thống hóa và xử lý văn bản quy phạm pháp luật tại Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật năm 2025, Nghị định số 79/2025/NĐ-CP,

Nghị định số 187/2025/NĐ-CP

Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Thị Hoa - Phó Trưởng phòng, Phòng

Kiểm tra và Quản lý Xử lý vi phạm hành chính, Sở Tư pháp.

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 08/10/2025 của UBND tỉnh

triển khai thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, UBND phường

Cẩm Thành tổ chức Hội nghị triển khai điểm mới về kiểm tra, rà soát, hệ thống

hóa và xử lý văn bản QPPL tại Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2025, Nghị định số 79/2025/NĐ-CP và Nghị định số 187/2025/NĐ-CP.

* Thành phần tham dự:

- Đại diện thường trực HĐND và Trưởng, Phó Ban Kinh tế - Ngân sách

và Ban Kinh tế - Xã hội HĐND phường;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường;

- Đại diện lãnh đạo Công an phường, Ban Chỉ huy quân sự phường;

- Đại diện lãnh đạo và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức của các cơ

quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị,

Phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm Phục vụ hành chính công, Trung tâm Cung

ứng dịch vụ công, và Ban Quản lý chợ.

* Thời gian: 01 buổi ngày 19/11/2025 (Thứ 4), bắt đầu vào lúc 07 giờ

30 phút.

 * Địa điểm: Hội trường UBND phường Cẩm Thành (Địa chỉ: Số 310

đường Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi).

 * Cơ quan chuẩn bị nội dung, tài liệu: Văn phòng HĐND và UBND.

UBND phường kính mời đồng chí tham dự Hội nghị và trực tiếp triển

khai nội dung trên.

Kính mong được sự quan tâm của đồng chí để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Gia Long

		2025-11-14T09:06:41+0700

		2025-11-14T10:47:09+0700

		2025-11-14T10:47:09+0700

		2025-11-14T10:47:09+0700